

Vzor Předávacího protokolu

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

statutární město Jablonec nad Nisou
Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 00262340
Zastoupené:
(dále jen „Kupující“),

tímto potvrzuje,

že dále uvedeného dne, měsíce a roku převzal od

[bude doplněna obchodní firma Prodávajícího]

se sídlem: [bude doplněno sídlo/místo podnikání Prodávajícího], IČ: [bude doplněno IČ Prodávajícího], zapsán v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněn název rejstříkového soudu, u kterého je Prodávající zapsán – tj. Krajským nebo Městským] soudem v [bude doplněno místo sídla rejstříkového soudu], oddíl [bude doplněno dle výpisu z obchodního rejstříku Prodávajícího], vložka [bude doplněno dle výpisu z obchodního rejstříku Prodávajícího] (dále jen „Prodávající“)

I.

následující Zboží:

[bude uvedeno počet kusů a přesná specifikace Zboží; výrobce, model apod.]

II.

Společně se Zbožím převzal Kupující od Prodávajícího následující doklady a dokumenty vztahující se ke Zboží:

[budou specifikovány dokumenty dodávané společně se Zbožím]

III.

Tento předávací protokol se vystavuje ve dvou (2) stejnopisech s tím, že jeden (1) stejnopis je určen pro Kupujícího a jeden (1) stejnopis je určen pro Prodávajícího.

V Jablonci nad Nisou dne _____ V _____ dne _____

[bude doplněna obchodní firma Prodávajícího]

Nabídkový list

podaný v rámci výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu:

„Pavilon družiny ZŠ Liberecká v Jablonci nad Nisou – dodávka zařízení a doplňků“

Název zadavatele: Statutární město Jablonec nad Nisou
 Sídlo: Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou
 IČ: 002 62 340

Uchazeč:	ALAX spol. s r.o.	
IČ (u fyzických osob rovněž RČ)	47534478	
DIČ:	CZ47534478	
Sídlo:	252 07 Štěchovice 325	
ID datové schránky:	utwkdgw	
Statutární orgán uchazeče:	Právnícká osoba - jednatel - Mgr. Otto Cabala	
Osoba zmocněná k jednání:	Otto Cabala / Miroslav Havel	
Telefon:	602 356 265 / 602 240 490	
E-mail*:	cabala@alax.cz / havel@alax.cz	

Položka	Nabídková cena
Cena celkem bez DPH	488.026,- Kč
DPH	102.486,- Kč
Cena celkem vč. DPH	590.512,- Kč

Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky.

Ve Štěchovicích, dne 9.8.2018

ALAX spol. s r.o.

252 07 Štěchovice 325

Mgr. Otto Cabala..... IČO: 47534478

Jméno a podpis oprávněného zástupce uchazeče

Věcné připomínky:

SOUPIS POLOŽEK

Pavilon družiny ZŠ Liberecká, Jablonec nad Nisou – nábytek a doplňky

Pozn.: materiály a doplňující informace jsou uvedeny ve výrobní dokumentaci a přiložené fotodokumentaci.

č.	položka	cm	poč.	j	cena/j.	cena celkem
SATNA č.102 – nábytek a doplňky						
1	botníková lavička	125x34x130	5	ks	7 060,00 Kč /ks	35 300,00 Kč
2	botníková lavička oboustranná	150x64x130	3	ks	12 915,00 Kč /ks	38 745,00 Kč
3	nástěnná deska ze zrcadly	165x192	1	ks	3 925,00 Kč /ks	3 925,00 Kč
4	nástěnné obkladové desky s polepem	690x125	1	ks	13 375,00 Kč /ks	13 375,00 Kč
5	nástěnné hodiny s číslicemi	pr.32	1	ks	258,00 Kč /ks	258,00 Kč
HERNA č.104 – nábytek a doplňky						
1	stůl pro vychovatelku	120x60x75	1	ks	4 910,00 Kč /ks	4 910,00 Kč
2	vozik pro výtvarné potřeby	85x35x105,4	1	ks	7 283,00 Kč /ks	7 283,00 Kč
3	skříň vysoká	95x37x200	1	ks	6 000,00 Kč /ks	6 000,00 Kč
4	skříňka oboustranná červená	91,4x65,8x120	1	ks	6 540,00 Kč /ks	6 540,00 Kč
5	skříňka oboustranná policová oranžová	91,4x65,8x120	1	ks	5 875,00 Kč /ks	5 875,00 Kč
6	skříňka oboustranná oranžová	91,4x65,8x120	1	ks	7 373,00 Kč /ks	7 373,00 Kč
7	skříňka oboustranná červená mobilní	91,4x64x120	1	ks	6 915,00 Kč /ks	6 915,00 Kč
8	úložná sestava na hračky	188,6x46,8x150	1	ks	9 828,00 Kč /ks	9 828,00 Kč
9	dětská kuchyňka	193x45x150	1	ks	13 448,00 Kč /ks	13 448,00 Kč
10	dětský stůl	120x60x59	5	ks	2 614,00 Kč /ks	13 070,00 Kč
11	židle pro vychovatelku, sedák a opěrák plast, kov.kostra chrom		1	ks	1 563,00 Kč /ks	1 563,00 Kč
12	dětská židle stohovatelná, masiv, celomořená - barva žlutá	v.sedáku 35	25	ks	1 460,00 Kč /ks	36 500,00 Kč
13	mobilní sušák výkresů, 25 polic	43x33x90	1	ks	6 875,00 Kč /ks	6 875,00 Kč
14	zrcadlo nad umyvadlo, nalepené na zdi	120x80x0,5	1	ks	650,00 Kč /ks	650,00 Kč
15	odpadkový koš s víkem, bílý plast	28 l	1	ks	198,00 Kč /ks	198,00 Kč
16	nástěnné hodiny s číslicemi	pr.32	1	ks	258,00 Kč /ks	258,00 Kč
17	nástěnka kovová bílá	170x97	2	ks	975,00 Kč /ks	1 950,00 Kč
18	nástěnka kovová bílá	110x97	5	ks	678,00 Kč /ks	3 390,00 Kč
19	skládací žiněnka	185x75x3,2	3	ks	2 789,00 Kč /ks	8 367,00 Kč
20	okenní žaluzie domykavá, bílá, ovládání řetízku	okno 180x160	2	ks	1 579,00 Kč /ks	3 158,00 Kč
21	okenní žaluzie domykavá, bílá, ovládání řetízku	okno 100x160	3	ks	1 053,00 Kč /ks	3 159,00 Kč
HERNA č.105 – nábytek a doplňky						
1	stůl pro vychovatelku	120x60x75	1	ks	4 910,00 Kč /ks	4 910,00 Kč
2	vozik pro výtvarné potřeby	85x35x105,4	1	ks	6 875,00 Kč /ks	6 875,00 Kč
3	skříň vysoká	95x37x200	1	ks	6 000,00 Kč /ks	6 000,00 Kč
4	skříňka oboustranná červená	91,4x65,8x120	1	ks	6 540,00 Kč /ks	6 540,00 Kč
5	skříňka oboustranná policová oranžová	91,4x65,8x120	1	ks	5 875,00 Kč /ks	5 875,00 Kč
6	skříňka oboustranná oranžová	91,4x65,8x120	1	ks	7 373,00 Kč /ks	7 373,00 Kč
7	skříňka oboustranná červená mobilní	91,4x64x120	1	ks	6 915,00 Kč /ks	6 915,00 Kč
8	úložná sestava na hračky	188,6x46,8x150	1	ks	9 828,00 Kč /ks	9 828,00 Kč
9	dětská kuchyňka	193x45x150	1	ks	13 448,00 Kč /ks	13 448,00 Kč
10	dětský stůl	120x60x59	5	ks	2 614,00 Kč /ks	13 070,00 Kč
11	židle pro vychovatelku, sedák a opěrák plast, kov.kostra chrom		1	ks	1 563,00 Kč /ks	1 563,00 Kč
12	dětská židle stohovatelná, masiv, celomořená - barva žlutá	v.sedáku 35	25	ks	1 460,00 Kč /ks	36 500,00 Kč
13	mobilní sušák výkresů, 25 polic	43x33x90	1	ks	6 875,00 Kč /ks	6 875,00 Kč
14	zrcadlo nad umyvadlo, nalepené na zdi	120x80x0,5	1	ks	650,00 Kč /ks	650,00 Kč
15	odpadkový koš s víkem, bílý plast	28 l	1	ks	198,00 Kč /ks	198,00 Kč
16	nástěnné hodiny s číslicemi	pr.32	1	ks	258,00 Kč /ks	258,00 Kč
17	nástěnka kovová bílá	145x97	2	ks	975,00 Kč /ks	1 950,00 Kč
18	nástěnka kovová bílá	110x97	7	ks	678,00 Kč /ks	4 746,00 Kč
19	skládací žiněnka	185x75x3,2	3	ks	2 789,00 Kč /ks	8 367,00 Kč
20	okenní žaluzie domykavá, bílá, ovládání řetízku	okno 180x160	2	ks	1 579,00 Kč /ks	3 158,00 Kč
21	okenní žaluzie domykavá, bílá, ovládání řetízku	okno 100x160	3	ks	1 053,00 Kč /ks	3 159,00 Kč

ALAX spol. s r.o.
252 07 Stěchovice 325
IČO: 47534478
DIČ: CZ47534478

SOUPIS POLOŽEK

Pavilon družiny ZŠ Liberecká, Jablonec nad Nisou – nábytek a doplňky

KABINET č.106 – nábytek a doplňky

1 pracovní stůl	180x80x75	1 ks	2 993,00 Kč	/ks	2 993,00 Kč
2 mobilní kontejner	44,3x60x60	1 ks	4 115,00 Kč	/ks	4 115,00 Kč
3 skříňka	100x46,8x90	1 ks	5 893,00 Kč	/ks	5 893,00 Kč
4 šatní skříň	80x46,8x178	1 ks	5 355,00 Kč	/ks	5 355,00 Kč
5 policová skříň s prosklenými dveřmi	80x46,8x178	1 ks	5 624,00 Kč	/ks	5 624,00 Kč
6 kovová nástěnka velká s polepem (nad prac.stůl)	195x122	1 ks	1 150,00 Kč	/ks	1 150,00 Kč
7 kovová nástěnka bílá	113,5x110	1 ks	753,00 Kč	/ks	753,00 Kč
8 pracovní židle - požadována záruka 7 let.		1 ks	5 438,00 Kč	/ks	5 438,00 Kč
9 mobilní stohovatelná trojnožka s aretací při zatížení		1 ks	2 188,00 Kč	/ks	2 188,00 Kč
10 odpadkový koš	10l	1 ks	30,00 Kč	/ks	30,00 Kč
18 okenní žaluzie domykavá, bílá, ovládání řetízkem	okno 180x160	1 ks	1 579,00 Kč	/ks	1 579,00 Kč
19 okenní žaluzie domykavá, bílá, ovládání řetízkem	okno 180x130	1 ks	1 053,00 Kč	/ks	1 053,00 Kč

PROSTOR PŘED KABINETEM č.106 – nábytek a doplňky

1 polička na obrázky	160x13,5x8	3 ks	1 125,00 Kč	/ks	3 375,00 Kč
2 závěsná obkládová deska s nápisy tříděného odpadu	100x1,8x90	1 ks	2 250,00 Kč	/ks	2 250,00 Kč
3 kovová nástěnka bílá	pr.70	2 ks	563,00 Kč	/ks	1 126,00 Kč
4 kovová nástěnka žlutá	pr.70	1 ks	563,00 Kč	/ks	563,00 Kč
5 kovová nástěnka tyrkysová	pr.70	1 ks	563,00 Kč	/ks	563,00 Kč
6 odpadkový koš s víkem na tříděný odpad, bílý plast	28 l	3 ks	249,00 Kč	/ks	747,00 Kč

doprava a transport na místě		1 ks	12 600,00 Kč	/ks	12 600,00 Kč
montáž		1 ks	43 460,00 Kč	/ks	43 460,00 Kč

celkem bez DPH **488 026,00 Kč**

DPH **102 486,00 Kč**

celkem včetně DPH **590 512,00 Kč**

ALAX spol. s r.o.
 252 07 Štěchovice 325
 IČO: 47534478
 DIČ: CZ47534478

Uly